
物品（製造の請負、物品購入）契約に関する事項の公表（指名競争入札・見積り合わせ）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額
（税込）

入札日
（見積り合わせ日）

防災対策課 保存食（保存用乾パン） 株式会社ミヨシ 1,141,560 R6.6.17

防災対策課 保存食（アルファ化米） 株式会社ミヨシ 2,034,720 R6.6.17

防災対策課 備蓄用ウェットティッシュ 大和中央製薬株式会社 1,877,818 R6.6.28

防災対策課 備蓄用ウェットタオル 株式会社ミヨシ 1,211,232 R6.6.28

デジタル改革推進課 ウェブ会議用タブレット 株式会社六甲商会　加古川支店 495,000 R6.6.3

環境第２課 ハンディターミナル機器一式 株式会社ウォーターデバイス 2,695,000 R6.6.28

消防本部総務課 水槽付消防ポンプ自動車 長野ポンプ株式会社　大阪営業所 79,750,000 R6.6.17

消防本部総務課 高圧空気容器 株式会社ニットー　加古川出張所 1,023,000 R6.6.28

教育総務課 生徒用椅子 有限会社ケイジェイシステム 406,560 R6.6.28

教育総務課 生徒用机 有限会社ケイジェイシステム 1,033,560 R6.6.28

学務課 フロントドロー式ガス回転釜 株式会社アサヒ商会 2,349,600 R6.6.17

学務課 冷凍冷蔵庫（東神吉南小学校、平岡東小学校） オーギ屋ステンレス工業 1,005,400 R6.6.28

学務課 食器セット（ボール小・菜皿） 株式会社アサヒ商会 1,819,400 R6.6.28



物品（製造の請負、物品購入）契約に関する事項の公表（１者随契）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額
（税込）

見積日 契約の相手方を選定した理由

こども政策課 ノートパソコン 株式会社六甲商会　加古川支店 356,400 R6.6.21

（地方自治法施行令１６７条の２第１項第１号）
　当該案件は、令和６年５月１７日に６者で見積り合せを行ったが、２者辞
退、４者予定価格超過により不調となったため、執行予定額を見直し再度見
積を徴取しようとするものである。
　 予定金額が財務規則第94条に規定する金額の範囲内であり、かつ、先
日不調となった同案件で見積を徴取した際、最安値を提示してきた同社と
随意契約を行う。

消防本部総務課 特殊災害支援車 キンパイ商事株式会社 34,540,000 R6.6.27

（地方自治法施行令１６７条の２第１項第８号）
　当該案件は、、令和６年６月１７日に９者で指名競争入札を行ったが、全者
予定価格超過により不調となったため、最安値を提示してきた同社と随意
契約を行う。

教育総務課 山東ふり真砂土（７～９月小学校・中学校納入分） 株式会社マツモト 732,380 R6.6.3

（地方自治法施行令１６７条の２第１項第１号）
　当該案件は、令和６年５月３０日に５者で見積り合せを行ったが５者予定
価格超過により不調となったため、執行予定額を見直し再度見積を徴取し
ようとするものである。
　予定金額が財務規則第94条に規定する金額の範囲内であり、かつ、先日
不調となった同案件で見積を徴取した際、最安値を提示してきた同社と随
意契約を行う。


